様式例４－１３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　埼玉県知事　様

　　所沢市農業委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　（又は法人名）
農地転用許可後の転用事業進捗状況報告書（第　回）
　　このことについては、下記のとおりです。
記
　１　許可年月日
　２　許可指令番号
　３　転用目的
　４　転用許可地
　５　転用面積
　６　進捗状況　　着工（予定）令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完了（予定）令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　現在の進捗率　　　　　％

　７　工事の遅延理由
　８　今後の具体的工事の見通し
（注意事項）

　１　農業委員会に２部提出すること。

　２　現況写真を添付すること。
R03/07/15